云南农业大学农科类拔尖创新人才培养实验班拟录取名单公示
教通[2016]95号

各相关学院：

根据《云南农业大学“本科生拔尖创新人才培养计划”实施方案》（校教发〔2015〕99号）和《关于组建农科类拔尖创新人才培养实验班的通知》（教通[2016]85号）通知要求，各学院积极宣传动员，认真组织学生申报，通过由农学与生物技术学院、植物保护学院、资源与环境学院、烟草学院、园林园艺学院、食品科学技术学院等部门专家组成面试工作小组, 于2016年10月15日在植物保护学院会议室了进行面试和综合评审, 最后遴选出30名同学进入云南农业大学2016级农科类拔尖创新人才培养实验班。
现将拟录取同学名单（见附件）进行公示，公示期为2016年10月17日至10月19日。在公示期内,如有疑异，请在公示期内向教务处反映。
教 务 处

2016年10月17日

附件

云南农业大学2016级农科类拔尖创新人才培养实验班拟录取名单

	序号
	姓名
	性别
	学号
	专业
	学院

	1
	于仰
	男
	2016310423
	烟草
	烟草学院

	2
	李赛杰
	女
	2016310245
	森林保护
	植物保护学院

	3
	邓莉小
	女
	2016313933
	农业资源与环境
	资源与环境学院

	4
	李孝敬
	女
	2016312615
	食品科学与工程
	食品科学技术学院

	5
	魏雪菲
	女
	2016310571
	农学
	农学与生物技术学院

	6
	张涛
	男
	2016310592
	森林保护
	植物保护学院

	7
	杨蕾
	女
	2016310579
	食品科学与工程
	食品科学技术学院

	8
	张燕
	女
	2016313626
	园艺
	园林园艺学院

	9
	郑凯元
	女
	2016310285
	植物保护
	植物保护学院

	10
	桂华敏
	女
	2016313721
	森林保护
	植物保护学院

	11
	何静
	女
	2016310572
	种子科学与工程
	农学与生物技术学院

	12
	康归
	男
	2016313754
	植物保护
	植物保护学院

	13
	李伟建
	男
	2016313939
	农业资源与环境
	资源与环境学院

	14
	郑承梅
	女
	2016313657
	园艺
	园林园艺学院

	15
	杨妙丹
	女
	2016313833
	植物保护
	植物保护学院

	16
	刘艳梅
	女
	2016313757
	植物保护
	植物保护学院

	17
	张伊
	女
	2016313606
	园艺
	园林园艺学院

	18
	孟雪梅
	女
	2016313802
	植物保护
	植物保护学院

	19
	陈思涵
	女
	2016313848
	植物保护
	植物保护学院

	20
	范湍彬
	女
	2016313653
	园艺
	园林园艺学院

	21
	吕建文
	女
	2016312625
	食品科学与工程
	食品科学技术学院

	22
	王丹
	女
	2016313801
	植物保护
	植物保护学院

	23
	何祖雷
	男
	2016313720
	森林保护
	植物保护学院

	24
	朱兴富
	男
	2016313807
	植物保护
	植物保护学院

	25
	万林鑫
	男
	2016313822
	植物保护
	植物保护学院

	26
	谢金思
	男
	2016313778
	植物保护
	植物保护学院

	27
	陈旭生
	男
	2016310602
	园艺
	园林园艺学院

	28
	曾丽月
	女
	2016313803
	植物保护
	植物保护学院

	29
	吕思怡
	女
	2016310675
	茶学
	龙润普洱茶学院

	30
	蔡银枫
	男
	2016313755
	植物保护
	植物保护学院